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DAX

Dusseldorf- Dax , yılın sondan bir önceki ticaret gününde 16.000 

noktasından önemli ölçüde uzakta. Önde gelen Alman endeksi 

Çarşamba günü yüzde 0.7 ile 15.852 puandan kırmızıda kapandı . 

Günün en düşük seviyesi 15.803 puan oldu.

Son yükselişten sonra aksilikler nadir değildir. 20 Aralık'ta 

neredeyse 15.000 puana düşmesinden bu yana, endeks altı işlem 

günü içinde 900 puandan fazla veya yüzde altı arttı .

Çevrimiçi broker CMC Markets'tan analist Jochen Stanzl, "Omikron

varyantının Kasım sonunda ortaya çıkmasından sonraki korkular 

şimdiye kadar gerçekleşmedi" diyor. Bu nedenle borsalar, hem bazı 

ülkelerde hızla artan enfeksiyon sayısını hem de tatillerin 

gizleyebileceği beşinci dalga tehlikesini görmezden gelecektir. 

"Yatırımcılar zaten pandemiyi zihinsel olarak inceliyor ve ekonomik 

gücün önümüzdeki yıl devam etmesini

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde 15000 seviyesinden süren kısa vadeli oluşturulan 

yükseliş trendinde fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme 

gelmesi ihtimaliyle pozisyonlarda stop seviyesi konulmalıdır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15787 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde 15999 direnç konumundadır. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15787 – 15560 - 15515

Direnç Seviyeleri: 15999 – 16175 – 16305

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Omicron varyantının ekonomik anlamda ilk düşünüldüğü kadar zarar 

verici olmayacağına yönelik iyimserlik ortasında ABD borsası son 

ralliyi sürdürecek gibi görünüyor.

Dow Jones 45 puan artarken S&P 500 10 ve Nasdaq 100 60 puan 

yükseldi.

Dow Jones Industrial Average Salı günü yaklaşık 100 puan 

yükselişle kapatırken S&P 500 ve Nasdaq Composite hafif düşüş 

yaşadı. Johns Hopkins Üniversitesi’nin verilerine göre ABD’de bu ay 

vaka sayısı 4,1 milyonu aştı ve yükselmeye devam ediyor.

Bununla birlikte Biden yönetimi, tam bir kapanmanın seçenekler 

arasında olmadığını açıkça ifade ederken Hastalık Kontrol ve 

Önleme Merkezleri (CDC), semptom göstermeyen pozitif vakalar 

için izolasyon süresini kısalttı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta yıl sonundaki iyimser havanın ABD borsalarını rekor 

seviyeye taşımasıyla endekste gün içerisinde yükselişlerin 

devamında 16657 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması hacimli yükselişleri beraberinde getirebilir. ABD açılışıyla 

hafif satıcılı geçmiş olsa da tekrardan alıcılar artarak yükselişlerin 

devamı beklenilir. Geri çekilmelerde 16306 destek olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16306 – 16134 - 15986

Direnç Seviyeleri: 16657 – 16789 – 16925

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları Omikron’un küresel ekonomiyi önceki varyantlar gibi 

etkilemeyeceğine dair beklentilerle geriledi. Gram altın ise küresel 

altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen Dolar/TL ’deki yükselişle 700 

TL’ye yöneldi.

Saxo Bank’ın emtia strateji ekibi yayımladıkları bir araştırma 

notunda altının 2021 ortalamasının üzerinde işlem görmeye devam 

ettiğini ve sonraki kritik seviyenin 1.850 dolar olabileceğini söyledi.

Altın fiyatlarının yüksek enflasyona rağmen yıl boyunca düşük 

seyretmesinin nedeni olarak hisse piyasalarındaki ralliyi gösteren 

stratejistler, “Eğer altın fiyatları 1.815 ve 1.830 seviyelerini kırabilirse 

hedef 1.850 dolar seviyesi kritik olacak” dedi.

Saxo Bank Emtia Araştırma Müdürü Ole Hansen ise değerli metalin 

200 günlük hareketli ortalamasını kırmasından sonra bu seviyenin 

destek haline geldiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları Omikron endişelerinin geçmesiyle gerilerken aşağı 

yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1794 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1807 direnci bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1794 – 1785 - 1776

Direnç Seviyeleri: 1807 – 1814 – 1820

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Reuters'in Çarşamba günü yaptığı bir hesaplamaya göre, 

Amerika Birleşik Devletleri'nde günlük olarak teyit edilen 

koronavirüs vakalarının ortalama sayısı son yedi gün içinde 

258.312 ile rekor seviyeye ulaştı.

Her iki petrol vadeli sözleşmesi de daha önce ABD 

hükümeti verilerinin daha düşük petrol stokları 

göstermesinin ardından bir ayın en yüksek seviyesinde 

işlem gördü.

Reuters anketinde analistlerin 3,1 milyon varil düşüş 

beklentilerine kıyasla, ham petrol stokları geçen hafta 3,6 

milyon varil azalarak 420 milyon varile geriledi.

ABD benzin stokları, analistlerin bir Reuters anketindeki 0,5 

milyon varil artış beklentilerine kıyasla, aynı dönemde 1,5 

milyon varil azalarak 222,66 milyon varile geriledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD petrol stokları düştü ve petrol yükselişine devam etti. 

Yükselişlerin devamında 77,71 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 75,05 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75,05 – 73,85 – 72,33

Direnç Seviyeleri: 77,71 – 78,95 – 80,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde kasım ayında enflasyon, verilerin toplandığı son 

25 yılda ölçülen en yüksek seviyeye ulaşmış bulunuyor. 

Pandeminin neden olduğu şok sonrasındaki toparlanma, 

kısıtlamaların kaldırılması ve arzın talebe ayak uydurmakta 

zorlanmasıyla, enflasyonda bu yıl tüm dünyada belirgin bir 

yükseliş gerçekleşti. Fiyat artışlarında yükselen enerji maliyetleri 

ve pek çok ürünün tedariği konusunda yaşanan sıkıntıların da 

önemli payı bulunuyor. Euro Bölgesi'nde, ekimde yüzde 4,1 olan 

yıllık enflasyon kasım ayında yüzde 4,9'luk oranla son 25 yılın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Kasım ayı enflasyonunun ana 

bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 27,4 

ile enerjide gerçekleşti. Enerjiyi, yüzde 2,7 ile hizmetler, yüzde 

2,4 ile enerji dışı sanayi ürünler ve yüzde 2,2 ile gıda, alkol ve 

tütün ürünleri izledi. 

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkarken hızlıca 

toparlandı. Ancak dolar endeksindeki toparlanmayla birlikte bu 

desteği kaybetmesi satış baskısını arttırabilir. Geri çekilmelerde 

takip edilebilecek destek seviyeleri 1,1304  ve 1,1280. Direnç 

seviyesi ise 1,1339 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1304 – 1,1280 – 1,1259

Direnç Seviyeleri: 1,1339 – 1,1360 – 1,1389

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Opinium araştırma şirketi, İngiltere'nin resmi olarak Avrupa 

Birliği'nden (AB) ayrılmasının birinci yıl dönümünde The

Observer gazetesi için 21-23 Aralık'ta 1904 seçmenin katıldığı 

anket yaptı. 2016'da Birlik'ten ayrılma yanlısı oy verenlerin yüzde 

42'si, Brexit'in şu ana kadar nasıl sonuçlandığı konusunda 

"olumsuz" yanıt verdi. Brexit destekçilerinin yüzde 26'sı sürecin 

beklediklerinden daha kötü gittiğini söylerken, yüzde 16'sı da 

zaten kötü gitmesini beklediklerini ve haklı çıktıkları görüşünü 

paylaştı. Ankete katılanların yüzde 61'i Brexit'in kötü gittiği ya da 

beklediğinden daha kötü gittiğini belirtirken, tüm seçmenin 

sadece yüzde 14'ü Brexit'in beklenenden daha iyi gittiği 

değerlendirmesinde bulundu. İngilizlerin yüzde 52'si Brexit'in, 

fiyatlar üzerinde olumsuz etkisi olduğu görüşünü paylaşırken, 

yüzde 50'si İngiliz şirketlerinin AB'den mal ithal etme kabiliyeti ve 

yüzde 42'si de bir bütün olarak ekonomi üzerinde kötü etkisi 

olduğunu düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay yukarı 

fiyatlama ile devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3447 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3522 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3447 – 1,3406 – 1,3378 

Direnç Seviyeleri: 1,3522 – 1,3565 – 1,3613

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti Pazartesi günü, Başbakan Fumio Kishida ücret 

artışı için bastırırken, küçük ve orta ölçekli şirketlerin daha yüksek 

hammadde fiyatlarından kaynaklanan maliyetleri ve zamları daha 

büyük firmalara düzgün bir şekilde ödemelerini sağlamayı 

amaçlayan bir adım paketi açıkladı.

Hükümet, büyük firmaların kendi göreli üstünlüklerinden 

yararlanmalarını ve taşeronlarla iş yaparken haksız yere düşük 

fiyatlar belirlemelerini önlemek için izlemeyi güçlendirmeyi 

amaçlıyor. Ülkenin yasalarına aykırı olan böyle bir uygulama, 

genellikle küçük ve orta ölçekli şirketlerde karlılığı sıkıştırır.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasını yukarı yönlü kırdı. Noel 

bayramı nedeniyle işlemlerde hacimsizlik fiyat aralığını dar bir 

banda çekti. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 115,210 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 114,532 destek 

seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,532 – 114,219 – 113,838

Direnç Seviyeleri: 115,210 – 115,518 – 115,866

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Philip Hammond, kripto para 

yatırımcılarını uyaran bir açıklama yaptı. Politikacıya göre, kripto 

paralar özellikle perakende yatırımcılar için uygun bir yatırım 

tercihi değil.

Kripto paralara yatırım, kumar oynamakla eş değer!

Hammond, daha önce İngiltere ulaştırma ve savunma bakanlığı 

görevlerini de yürüttü. Bu yılın başlarında politikacı, İngiltere 

merkezli önde gelen dijital varlık saklama ve alım satım altyapısı 

sağlayıcısı Copper’a baş danışman olarak katıldı. Eski bakan, 

İngiltere’nin popüler gazetelerinden The Mail’e verdiği demeçte 

“Kripto para birimleri, ana akım bir yatırım tercihi olarak 

perakende yatırımcılar için kesinlikle uygun değil. Kripto paralara 

az da olsa yatırım yapan pek çok insan tanıyorum, ancak bu 

insanlar, yatırdıkları parayı gözden çıkarmış durumda. Tıpkı 

kumara yatırılan para gibi. İnsanların son derece dikkatli olması 

gerektiğini düşünüyorum” açıklamasını yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 52000 seviyesinde güçlenen satıcılar ile birlikte anlık 

47000 desteğini de yitirdi. Gün içerisinde alt tarafta, 46687 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 48493 

direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46687 – 45713 – 43804

Direnç Seviyeleri: 48493 – 49726 – 51518

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’un kurucu ismi Vitalik Buterin, Arjantin’de 

düzenlenen “AskVitalikBa” etkinliğine katıldı. Buterin, 

etkinlikte kripto paralar ve Ethereum ile ilgili düşüncelerini 

paylaştı.

27 yaşındaki bilgisayar programıcısı, kendisi olmadan da 

Ethereum’un büyümeye devam edeceğini söyledi. Ayrıca 

Buterin, Proof-of-Stake (PoS) modelinin daha verimli ve 

sansüre karşı daha dayanıklı olduğunu ifade etti.

“Ethereum, Vitalik Buterin ile veya Vitalik Buterin’siz var 

olmaya devam edecek” diyen Ethereum kurucusu, 

“Ethereum topluluğu büyük ve bir nedenden dolayı ortadan 

kaybolsam bile büyük bir blok zinciri olarak kalacak fakat 

açıkçası hiçbir yere gitmiyorum.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan 3800 seviyelerine kadar geri çekildi. Bu 

seviyelerden destek bulması ve 3900 üzerine fiyatlanmasına 

etmesi geri çekilmenin sadece düzeltme olarak sayılması 

anlamına gelir. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3729, direnç 

seviyesi ise 3911. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3561 – 3448 – 3305 

Direnç Seviyeleri: 3793 – 3911 – 4014

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

225,110,160 XRP - taşıyan bir transfer de anonim bir cüzdan 

tarafından Binance borsasına yapıldı. Binance daha sonra 

225.117.280 XRP'yi başka bir anonim cüzdana kaydırdı, ancak 

Bithomp hizmeti bunun CZ tarafından yönetilen borsa tarafından 

dahili bir kripto hareketi olduğunu ortaya çıkardı.

Diğer XRP transferleri FTX borsası, Bitfinex, yine Binance (hem 

gönderici hem de alıcı olarak görev yapıyor), Bitstamp, Coinone ve 

Bittrex tarafından yapıldı.

Anonim cüzdanlar arasında 60 milyon, 79 milyon ve 95 milyon 

XRP değerinde birkaç işlem yapıldı.

Genel olarak, son yirmi saat içinde 1.479 milyar dolar değerinde 

XRP bağlandı.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de aylardan beri süren daralan üçgen formasyonunun 

sonuna doğru gelirken kırılım yönünde doğru çok sert hareketler 

görülebilir. XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,80 direnç 

seviyesi ise 0,86 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli 

alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,80 – 0,77 – 0,74

Direnç Seviyeleri: 0,86 – 0,89 – 0,92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bakkt Holdings’in sunduğu programa katılacak olan New Jersey 

merkezli Manasquan Bank, Programın etkili olması durumunda, 

müşterilerinin kripto para birimlerini almasına, satmasına yada elde 

tutmasına olanak sağlamayı amaçlıyor.

Bir basın açıklamasında, Bakkt Holdings projesinin 2022 yılının 

ikinci çeyreğinde başlatılacağı söylendi. Platform başlangıç olarak, 

kripto para birimlerinin yalnızca Manasquan Bank’ın perakende 

müşterilerine kabul ettirmek için giriş noktası sağlayacak. Erken 

benimseme programı yürürlüğe girdiğinde, kullanıcılar bankanın 

mobil uygulaması aracılığıyla BTC ve alternatif tokenler satın 

alabilecek, hesaplarında tutabilecek ve satabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi önceki yatay bandına doğru gevşeyince 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,17 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 2,95 desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı 

düşünülebilir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,95 – 2,87 – 2,73

Direnç Seviyeleri:  3,17 – 3,28 – 3,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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